

Årsredovisning för
Maskinfabriken G.C. Aktiebolag

556093-8093

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Carlsson
Styrelseledamot

2024-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinfabriken G.C. Aktiebolag, 556093-8093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö, bedriver verksamhet inom mekanisk verkstad samt tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken avseende måleri.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 219 355	14 750 147	14 569 449	8 670 381
Resultat efter finansiella poster	237 866	1 885 823	1 704 754	61 588
Soliditet %	54,4	53,3	47,2	39,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har i år minskat med 37% till följd av att bolaget inte såsom de två senaste åren sålt varor direkt från annan tillverkare till kund. En sådan försäljning ger högre omsättning men lägre marginal. I år har marginalen ökat till 69% från 57%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 404 496	1 101 442
Balanseras i ny räkning			1 101 442	-1 101 442
Årets resultat				160 210
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 505 938	160 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 505 938
Årets resultat	160 210
Summa	5 666 148
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 666 148
Summa	5 666 148

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 219 355	14 750 147
Övriga rörelseintäkter		0	60 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 219 355	14 810 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 868 318	-6 302 340
Övriga externa kostnader		-2 570 085	-2 849 810
Personalkostnader	2	-3 110 879	-3 465 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-379 121	-313 608
Summa rörelsekostnader		-8 928 403	-12 931 637
Rörelseresultat		290 952	1 878 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 238	37 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 324	-30 594
Summa finansiella poster		-53 086	7 170
Resultat efter finansiella poster		237 866	1 885 823
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-134 250	0
Förändring av periodiseringsfonder		114 700	-175 000
Förändring av överavskrivningar		0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-19 550	-525 000
Resultat före skatt		218 316	1 360 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 106	-259 381
Årets resultat		160 210	1 101 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 979 574	2 078 498
Summa materiella anläggningstillgångar		1 979 574	2 078 498
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 079 574	2 178 498
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 241 168	5 712 665
Förskott till leverantörer		760 361	165 706
Summa varulager m.m.		6 001 529	5 878 371
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		923 815	670 993
Övriga fordringar		69 902	51 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 360	75 488
Summa kortfristiga fordringar		1 224 077	798 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 201 219	3 783 985
Summa kassa och bank		3 201 219	3 783 985
Summa omsättningstillgångar		10 426 825	10 460 731
SUMMA TILLGÅNGAR		12 506 399	12 639 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 505 938	4 404 496
Årets resultat		160 210	1 101 442
Summa fritt eget kapital		5 666 148	5 505 938
Summa eget kapital		5 786 148	5 625 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		939 043	1 053 743
Ackumulerade överavskrivningar		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		1 289 043	1 403 743
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	547 408	862 522
Skulder till koncernföretag		378 000	243 750
Övriga skulder		1 609 792	1 609 792
Summa långfristiga skulder		2 535 200	2 716 064
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		320 292	306 054
Förskott från kunder		1 292 522	0
Leverantörsskulder		372 991	1 325 665
Skulder till koncernföretag		141 250	0
Skatteskulder		0	337 082
Övriga skulder		323 598	104 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 355	820 448
Summa kortfristiga skulder		2 896 008	2 893 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 506 399	12 639 229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20-10	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 411 641	1 411 641
Utgående anskaffningsvärden	1 411 641	1 411 641
Ingående avskrivningar	-1 411 641	-1 411 641
Utgående avskrivningar	-1 411 641	-1 411 641
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 927 509	7 817 858
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 197	1 109 651
Utgående anskaffningsvärden	9 207 706	8 927 509
Ingående avskrivningar	-6 849 011	-6 535 403
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-379 121	-313 608
Utgående avskrivningar	-7 228 132	-6 849 011
Redovisat värde	1 979 574	2 078 498

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Maskinfabriken G.C. Fastighets AB	556651-1936	Tyresö	1 000	694 407	9 589	100	100	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	502 462	654 891
Summa ställda säkerheter	2 302 462	2 454 891

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	3 706 250	3 951 250

Kommentar till not

Vi har gått i borgen för ett lån som vårt dotterbolag har hos sin bank. Dotterbolaget har i dagsläget inga problem att betala sin skuld, men skulle detta inträffa i framtiden är vi skyldiga att reglera skulden.

Underskrifter

Tyresö

Hans Lennart Carlsson 2024-09-13
Hans Lennart Carlsson Datum
Styrelseordförande

Björn Gösta Carlsson 2024-09-13
Björn Gösta Carlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-13

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
